
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : SEYSSES-COLLEGE FROUZINS Ligne N° : S9132
Marché (année de notification-durée) : 2018-5 Transporteur : NEGOTI EPTR MOBILITES Km en charge : 12 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2013
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

SEYSSES
1. ABCDn1015 Les Aujoulets 07:51
2. ABCDn0993 Fourtanet 07:55
3. Ch Mounicard/Résid St Martory 07:57
4. R Boltar/Ar Bergeaud 08:05

FROUZINS
5. Av Pyrénées/AB Chêne Vert 08:07
6. Bd Méditerranée/Ch Roussimort 08:10
7. Av Pyrénées/Ar Parc 08:13
8. Collège Pablo Picasso 08:20

DIRECTION DES TRANSPORTS
03/01/2022

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=73296&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : SEYSSES-COLLEGE FROUZINS Ligne N° : S9132
Marché (année de notification-durée) : 2018-5 Transporteur : NEGOTI EPTR MOBILITES Km en charge : 14 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2013

ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc
FROUZINS

1. Collège Pablo Picasso 17:10 12:40
2. Av Pyrénées/Ar Parc 17:15 12:45
3. Bd Méditerranée/Ch Roussimort 17:18 12:48
4. Av Pyrénées/AB Chêne Vert 17:22 12:52

SEYSSES
5. R Boltar/Ar Bergeaud 17:24 12:54
6. Ch Mounicard/Résid St Martory 17:27 12:57
7. ABCDn0993 Fourtanet 17:29 12:59
8. ABCDn1015 Les Aujoulets 17:38 13:08

DIRECTION DES TRANSPORTS
03/01/2022

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=73297&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


